Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования  «Большесолдатский районный Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

от 16.02.2017г.

№ 17
Об итогах районных соревнований по баскетболу.

В соответствии с планом работы  ОБУДО « Курский областной центр туризма» на 2017 год, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ района, пропаганды здорового образа жизни, согласно плану работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ»  7 февраля 2017 года в спортивном зале МКОУ «Большесолдатская средняя общеобразовательная школа» состоялись районные соревнования по баскетболу среди девушек. В соревнованиях приняли участие команды из 3 общеобразовательных школ района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Любимовская СОШ»,
15 февраля 2017 года состоялись районные соревнования по баскетболу среди юношей. В соревнованиях приняли участие команды из 5 общеобразовательных школ района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Скороднянская  СОШ», МКОУ «Мало-Каменская СОШ».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы работы судейской коллегии.

2. Места в командном зачете распределить следующим образом:

Среди юношей:

 1 место – МКОУ «Большесолдатская СОШ»;

2 место – МКОУ «Розгребельская СОШ»;
3 место – МКОУ «Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина»;

4 место – МКОУ «Мало-Каменская СОШ»

5 место – МКОУ «Скороднянская СОШ»;

Среди девушек:

1 место – МКОУ «Большесолдатская СОШ»;

2 место – МКОУ «Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина»;

3 место – МКОУ «Любимовская СОШ»;

3. Объявить благодарность учителям физической культуры, подготовившим команды к участию в районных соревнованиях Ханину А.А., Савинову С.М., Воскобойникову Ю.С., Зарецкому  Е.И., Нургалееву Р.Х., Маласовой О.Н.

4. Объявить благодарность учителям физвоспитания  Ханину А.А., Савинову С.М., Воскобойникову Ю.С., (МКОУ «Большесолдатская СОШ»), Нургалееву Р.М.(МКОУ «Волоконская СОШ»),  Зарецкому Е.И. (МКОУ «Розгребельская СОШ»), Умрихину А.П. (МКОУ «Скороднянская СОШ»), Карачевцеву Н.А. (МКОУ «Мало-Каменская СОШ»), Маласовой О.Н. (МКОУ «Любимовская СОШ») за организацию судейства районных соревнований.
4. Объявить благодарность методисту МКООДО «Большесолдатский РДДТ» по физкультурно-спортивной направленности Ханину А.А. за хорошую подготовку и проведение районных соревнований.

Директор МКООДО

«Большесолдатский РДДТ»

                        В.Н.Алфимова
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования  «Большесолдатский районный Дом детского творчества»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 16.02.2017г.

№ 17

Об итогах районных соревнований по баскетболу.

В соответствии с планом работы  ОБУДО « Курский областной центр туризма» на 2017 год, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ района, пропаганды здорового образа жизни, согласно плану работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ»  7 февраля 2017 года в спортивном зале МКОУ «Большесолдатская средняя общеобразовательная школа» состоялись районные соревнования по баскетболу среди девушек. В соревнованиях приняли участие команды из 3 общеобразовательных школ района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Любимовская СОШ»,

15 февраля 2017 года состоялись районные соревнования по баскетболу среди юношей. В соревнованиях приняли участие команды из 5 общеобразовательных школ района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Скороднянская  СОШ», МКОУ «Мало-Каменская СОШ».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы работы судейской коллегии.

2. Места в командном зачете распределить следующим образом:

Среди юношей:

 1 место – МКОУ «Большесолдатская СОШ»;

2 место – МКОУ «Розгребельская СОШ»;
3 место – МКОУ «Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина»;

4 место – МКОУ «Мало-Каменская СОШ»

5 место – МКОУ «Скороднянская СОШ»;

Среди девушек:

1 место – МКОУ «Большесолдатская СОШ»;

2 место – МКОУ «Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина»;

3 место – МКОУ «Любимовская СОШ»;

Директор МКООДО

«Большесолдатский РДДТ»

                        В.Н.Алфимова
Выписка верна: